
 

 

UCHWAŁA NR LI/279/22 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 

Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2022: 

-  zwiększa się o kwotę – 1 409 885,16 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 1 409 885,16 zł,  

-  zmniejsza się o kwotę – 20,00 zł ,w tym dochody bieżące o kwotę - 20,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2022: 

- zwiększa się o kwotę – 2 044 120,16 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 1 444 120,16 zł, a  wydatki majątkowe 

o kwotę – 600 000,00 zł,  

-  zmniejsza się o kwotę – 634 255,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 34 255,00 zł, a wydatki majątkowe 

o kwotę - 600 000,00 zgodnie z tabelą Nr 2.  Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 

w 2022 roku przestawia tabela Nr 3.  

§ 3. Dochody budżetu roku 2022 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 33 868 931,77 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 14 079 863,77 zł, 

- dochody majątkowe - 19 789 068,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu roku 2022 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 37 598 138,66 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 14 013 870,66 zł, 

-  wydatki majątkowe – 23 584 268,00 zł.  

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2022 w wysokości – 

3 729 206,89 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 1 484 836,40 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 244 370,49 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5255



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Artur Rędzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5255



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/279/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 181 953,60 0,00 940,00 182 893,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 940,00 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 940,00 940,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 433 070,00 0,00 1 300,00 434 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 92 730,00 0,00 1 300,00 94 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

750 
  

Administracja publiczna 298 163,00 0,00 16 000,00 314 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 865,00 0,00 0,00 88 865,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 090,00 0,00 16 000,00 44 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 500,00 0,00 16 000,00 43 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5255



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 906 445,33 0,00 7 364,16 2 913 809,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
983 050,00 0,00 1 000,00 984 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
26 683,33 0,00 6 364,16 33 047,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 15 392,33 0,00 5 855,16 21 247,49 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 291,00 0,00 509,00 1 800,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 998 938,00 0,00 6 811,00 4 005 749,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 795 736,00 0,00 6 811,00 1 802 547,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 795 736,00 0,00 6 811,00 1 802 547,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 228 327,00 0,00 470,00 228 797,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 230,00 0,00 470,00 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00 0,00 470,00 700,00 

852 
  

Pomoc społeczna 772 378,00 0,00 1 377 000,00 2 149 378,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5255



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 377 318,00 0,00 1 377 000,00 1 754 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 1 377 000,00 1 377 000,00 

855 
  

Rodzina 2 469 430,00 -20,00 0,00 2 469 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 964 983,00 -20,00 0,00 964 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

964 983,00 -20,00 0,00 964 963,00 

bieżące razem: 12 669 998,61 -20,00 1 409 885,16 14 079 863,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 233,00 0,00 0,00 153 233,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 789 068,00 0,00 0,00 19 789 068,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
Ogółem: 32 459 066,61 -20,00 1 409 885,16 33 868 931,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 233,00 0,00 0,00 198 233,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5255



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/279/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 105 450,00 105 450,00 105 450,00 0,00 105 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 450,00 115 450,00 115 450,00 0,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 105 450,00 105 450,00 105 450,00 0,00 105 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 450,00 115 450,00 115 450,00 0,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 136 370,00 136 370,00 136 370,00 0,00 136 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 370,00 138 370,00 138 370,00 0,00 138 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 128 370,00 128 370,00 128 370,00 0,00 128 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 370,00 130 370,00 130 370,00 0,00 130 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 2 939 014,86 2 494 014,86 2 288 749,86 1 801 130,00 487 619,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 945 874,86 2 500 874,86 2 295 609,86 1 801 130,00 494 479,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 498 751,86 2 053 751,86 1 995 751,86 1 605 500,00 390 251,86 0,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 505 611,86 2 060 611,86 2 002 611,86 1 605 500,00 397 111,86 0,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 39 103,00 39 103,00 39 103,00 0,00 39 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 641,00 -6 641,00 -6 641,00 0,00 -6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 462,00 32 462,00 32 462,00 0,00 32 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 33 603,00 33 603,00 33 603,00 0,00 33 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 641,00 -6 641,00 -6 641,00 0,00 -6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 962,00 26 962,00 26 962,00 0,00 26 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5255



 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 3 753 610,89 3 732 953,89 3 585 713,89 2 999 893,00 585 820,89 25 000,00 122 240,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 594,00 -27 594,00 -26 099,00 -24 099,00 -2 000,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 405,00 32 405,00 30 910,00 30 910,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 758 421,89 3 737 764,89 3 590 524,89 3 006 704,00 583 820,89 25 000,00 122 240,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 480 917,89 2 460 260,89 2 374 960,89 2 115 533,00 259 427,89 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 811,00 6 811,00 6 811,00 6 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 487 728,89 2 467 071,89 2 381 771,89 2 122 344,00 259 427,89 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 701 580,00 701 580,00 651 540,00 589 820,00 61 720,00 25 000,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 594,00 -25 594,00 -24 099,00 -24 099,00 0,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675 986,00 675 986,00 627 441,00 565 721,00 61 720,00 25 000,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 
i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 594,00 25 594,00 24 099,00 24 099,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 594,00 25 594,00 24 099,00 24 099,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 69 954,67 69 954,67 69 954,67 18 000,00 51 954,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 855,16 5 855,16 5 855,16 0,00 5 855,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 809,83 75 809,83 75 809,83 18 000,00 57 809,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 63 894,67 63 894,67 63 894,67 18 000,00 45 894,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 855,16 5 855,16 5 855,16 0,00 5 855,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 749,83 69 749,83 69 749,83 18 000,00 51 749,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 249 667,00 1 249 667,00 549 415,00 283 766,00 265 649,00 0,00 700 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 377 000,00 1 377 000,00 27 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 626 667,00 2 626 667,00 576 415,00 300 766,00 275 649,00 0,00 2 050 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 377 318,00 377 318,00 7 545,00 4 780,00 2 765,00 0,00 369 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 377 000,00 1 377 000,00 27 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 754 318,00 1 754 318,00 34 545,00 21 780,00 12 765,00 0,00 1 719 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 524 104,00 2 524 104,00 289 476,13 212 154,13 77 322,00 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -9,29 -10,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 524 084,00 2 524 084,00 289 456,13 212 144,84 77 311,29 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 964 983,00 964 983,00 3 177,13 1 461,13 1 716,00 0,00 961 805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -9,29 -10,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 964 963,00 964 963,00 3 157,13 1 451,84 1 705,29 0,00 961 805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5255



 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 903 225,40 903 225,40 903 225,40 73 500,00 829 725,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213 225,40 913 225,40 913 225,40 73 500,00 839 725,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 10 983 611,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641 611,00 10 641 611,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 383 611,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 041 611,00 10 041 611,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 10 981 611,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641 611,00 10 641 611,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 381 611,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 041 611,00 10 041 611,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 36 188 273,50 12 604 005,50 8 708 126,63 5 408 581,93 3 299 544,70 427 000,00 3 300 645,87 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -634 255,00 -34 255,00 -32 760,00 -24 108,29 -8 651,71 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 044 120,16 1 444 120,16 92 625,16 47 910,00 44 715,16 0,00 1 351 495,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 598 138,66 14 013 870,66 8 767 991,79 5 432 383,64 3 335 608,15 427 000,00 4 650 645,87 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5255



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/279/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-

Pamarzany 300 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 477 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 477 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 11 900 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00 

   
Zakup ciągnika wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym do koszenia poboczy 577 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 445 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 445 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 320 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Zakup serwera wraz z serwerowym systemem operacyjnym 45 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 657,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 657,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 657,00 

   
Laboratoria Przyszłości- zakup wyposażenia w ramach rozwoju infrastruktury 

szkolnej 20 657,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 300 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 041 611,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 041 611,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 041 611,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 7 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5255



 

 
  

Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 210 011,00 

   
Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 136 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 2 040 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Łaniętach 105 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 200 000,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 150 000,00 

  
Razem 23 584 268,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5255


		2023-06-23T11:36:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




